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Poikkeusolojen johtoryhmä

Aika  13.05.2020 klo 10:00 - 11:49

Paikka  Teams

LÄSNÄ Ujula Jukka-Pekka 10.00 - 11.49 Kaupunginjohtaja
von Schoultz Fredrick 10.00 - 11.49 Apulaiskaupunginj

ohtaja
Forss Sune 10.00 - 11.49 Pääluottamusmies
Gustafsson Sari 10.00 - 11.49 vt. Sivistysjohtaja
Grönqvist Charlotta 10.00 - 11.49 Kehitysjohtaja
Kalliosaari Anu 10.00 - 11.49 Henkilöstöjohtaja
Kontio Aino-Marja 10.00 - 11.49 Yhteys- ja

viestintäjohtaja
Lenkkeri Roope 10.00 - 11.49 Hallintojohtaja
Rainio Henrik 10.00 - 11.49 Rahoitusjohtaja
Silvast Mikko 10.00 - 11.49 Toimitilajohtaja
Silvennoinen Ann-Solfie 10.00 - 11.49 Sosiaali- ja

terveysjohtaja
Antila  Elina 10.00 - 11.49 Vesilaitoksen

johtaja
Johansson Peter 10.00 - 11.49 Pelastusjohtaja
Hilska Sari 10.00 - 11.49 Viestinnän

suunnittelija
Hirvonen Pauli 10.00 - 11.49 Tietohallintopäällik

kö
Kullström Marith 10.00 - 11.49 Hallintopalvelukes

kuksen johtaja
Liukko Kati 10.00 - 11.49 Johtava lääkäri
Ojanperä Olli 10.00 - 11.49 Kaupunginlakimie

s
Paavilainen Kati 10.00 - 11.49 Hallintopäällikkö
Räihä Heidi 10.00 - 11.49 Toimitusjohtaja
Simonlin-Backman Camilla 10.00 - 11.49 Hallintopäällikkö
Waltonen Johanna 10.00 - 11.49 Johdon assistentti

 Jukka-Pekka Ujula Roope Lenkkeri
Puheenjohtaja Sihteeri

Käsitellyt asiat  § 26 - 26

Pöytäkirjan tarkastus
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Pöytäkirja yleisesti nähtävillä: 18.5. - 8.6.2020
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Poikkeusolojen johtoryhmä § 26 13.05.2020

TOIMENPITEET PERUSPALVELUJEN TURVAAMISEKSI JA HÄIRIÖTILANTEEN
NORMALISOIMISEKSI

POIJOHT § 26 Valmistelu: hallintojohtaja Roope Lenkkeri

 Toimialojen johtajat poikkeusolojen johtoryhmän jäseninä esittävät
kaupunginjohtajalle, että seuraaviin toimenpiteisiin ryhdytään
koronavirusepidemian varalta kaupunginhallituksen päätöksen
13.3.2020 § 81 mukaisen erityistoimivallan perusteella.  

ESITYS Sivistysjohtaja:            

                                       Nuorisopalveluiden tilojen ja toiminnan vaiheittaisen avautumisen ja
nuorison kesätoiminnan suunnitelman ja kesäleirien hyväksyminen
1.6.2020 alkaen

                                       Nuorisopalvelut esittää, että nuorisotyö kokonaisuutena avautuu
vaiheittain 1.6.2020 alla esitetyllä tavalla ja että se ja nuorison
kesätoiminta hyväksytään ao. esityksen mukaisesti.

                                       Kaikissa  toiminnoissa noudatetaan turvallisuusohjeita seuraavasti:

                                       -  tehokas käsien pesu
                                       -  käsidesin käyttö
                                       -  turvavälien pitäminen
                                       -  kielto osallistua sairaana toimintaan
                                       -  toiminnassa mahdollisesti käytettävien työvälineiden puhdistus 
                                          käyttäjien välillä.
                                       -  ryhmäkokojen pienentäminen.

                                       Kaikissa toiminnoissa noudatetaan AVI:n yön yli leireistä
mahdollisesti antamia turvallisuusohjeita, joka voi myös johtaa
leirien peruuntumiseen.

                                       Opastamme oikeaoppiseen yskimis-, aivastus-, niistämistekniikkaan
ja teemme suunnitelman, miten toimitaan, jos joku sattuu
sairastumaan kesken toiminnan. Tällaisten tilanteiden varalle
muutamia maskeja matkaan.

                                       Nuorisotilat ja aluetyö

                                       Toimintaa järjestetään 1.6.2020 alkaen nuorisotiloilla:
Gammelbacka, Kantele-talo ja keskustan Zentra.

                                       Noudatamme turvallisuusohjeita. Työvälineitä puhdistetaan
käyttäjien vaihtuessa

                                       Toimintaa ulkona myös alueen muiden toimijoiden kanssa.
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                                       Jalkautuva / liikkuva nuorisotyö

                                       Toiminut koko poikkeusolojen ajan ja jatkuu kesän yli hyvin
kokemuksin.

                                       1.6.2020 alkaen viikot 23-27 ja 31-32

                                       Liikumme nuorisopalveluiden autolla ulkona eri paikoissa ympäri
Porvoota

                                       Järjestämme nuorille toimintaa ja tekemistä liikkuvan työn puitteissa

                                       Ohjaamo – alle 30-vuotiaiden tieto-, neuvonta- ja ohjauspiste

                                       Ohjaamon ovet avataan 1.6.2020. Viikot 23-28 + 32 ?. Viikot 28-30
ovet ovat kiinni.

                                       Avaaminen edellyttää, että muiden organisaatioiden Ohjaamoon
antama päivystysresurssi (esim sosiaaliohjaajat, asumisen
palveluohjaajat) saavat tehdä päivystysvuorot Ohjaamossa
lähityönä.

                                       Yleisten turvallisuusohjeiden lisäksi työvälineitä puhdistetaan
käyttäjien välillä.

                                       Etsivä nuorisotyö

                                       Toiminut koko poikkeusajan ja jatkuu kesäajan. Tapaamisia
verkossa ja livenä,

                                       1.6. Palataan normaaliin liveasiakastyöhön, osa tapaamisista voi
tapahtua etänä. Ohjaamon päivystykseen osallistuminen 1/vko,
ryhmätoiminnan jatkuminen nuorten työpajojen kanssa.

                                       Yksilö- ja pienryhmätoimintaa.

                                       Noudatamme turvallisuusohjeita. Työvälineitä puhdistetaan
käyttäjien välissä.

                                       Kohdennettu nuorisotyö

                                       Toiminut koko poikkeusajan ja jatkuu kesäajan. Tapaamisia
verkossa ja livenä

                                       1.6. alkaen pääpaino livetapaamisissa, mutta voi tavata osaa
asiakkaista myös etänä. Porvoon sisäisiä retki- ja teemapäiviä 1-4
nuorelle. Yksilö- ja pienryhmätoimintaa.

                                       Nuorisopalveluiden kesätoiminnan 2020 suunnitelma, ks.
Ohjelmaliite

                                       Leiritoiminta, päiväleirit
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                                       1.6.alkaen viikoilla 23-26 järjestetään päiväleirejä - 3 kpl
1-4-luokkalaisille, 2 pelileiriä 5 lk- + 7lk->, frisbeegolf-leiri 5 lk->
Leiriläisiä on 10–20

                                       Ohjaajia on 3–5 leirin osallistujamäärän mukaan

                                       Leirit toteutetaan nuorisotiloilla (Gammelbacka, Zentra keskustassa,
Kantele-talossa) sisällä ja lähiympäristössä ulkona, missä toimimme
pienemmissä ryhmissä

                                       Emme tee retkiä linja-autolla (lukuun ottamatta frisbeegolf-leiriä)

                                       Leiritoiminta / yön yli leirit, pienryhmäleirit

                                       Erityispalveluiden pienryhmäleirejä 1–4 kpl viikoilla 31–32.
Osallistujamäärä 4–6 nuorta/leiri, kaksi ohjaajaa. Yöpyminen
mökissä Lopella tai muualla, kulkeminen 9-paikkaisella autolla.

                                       Turvavälit huomioidaan yön yli leireillä ja yöpymisessä. Kerrossängyt
ovat turvallisempi vaihtoehto, kun sängyt vierekkäin turvavälilläkin.
Jos sängyt ovat vierekkäin, toisen nukkujan on hyvä olla pää
vastakkaiseen suuntaan, kun toisen nukkujan. Leiriläisten
hampaanpesua ym. hygienia-asioiden hoitoa on hyvä pystyä
seuraamaan, etteivät esim. aseta hammasharjaa lavuaarin reunalle
makaamaan toiminnan aikana.

                                       Noudatamme nuorisopalveluiden henkilökunnan toiminnassa ja
nuorten kanssa toimiessa THL:n, AVI:n ja Porvoon kaupungin
terveystoimen hygieniasta antamia ohjeita. Ennen toimintoja
käymme työntekijöiden kanssa turvallisuusasiat läpi.

                                       Nuorisotyön päälliköiden kanssa olemme käyneet keskustelua
toiminnoista ja omat toimintasuunnitelmat ovat samoissa linjoissa
kuin monessa muussakin kaupungissa. Leirien osalta toimimme
AVI:n ohjeiden mukaisesti, joita odottelemme.

                                       Päätösesitys:
                                       Hyväksytään nuorisopalveluiden tilojen avautuminen ja toiminnan

käynnistyminen vaiheittain 1.6.2020 alkaen edellä esitetyn
mukaisesti.

                                      Porvoonseudun musiikkiopiston taiteen perusopetuksen jatkaminen
14.5.2020 jälkeen ja musiikkiopiston tilojen avaaminen 1.6.2020

                                       Etäopetus jatkuu

                                       Musiikkiopisto jatkaa etäopetusta lukukauden loppuun saakka ajalla
14.5.-29.5.2020. Muskarilaisten blogia päivitetään edelleen ja sieltä
löytyy viikoittain uusia lauluja, leikkejä ja soittovinkkejä perheen
pienimmille ja vanhemmalle yhdessä tehtäväksi. Etäopetusta
jatkamalla minimoimme tartuntariskin omalta osaltamme. Etäopetus
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on toiminut erittäin hyvin ja opetuksesta saadut palautteet oppilailta
ja huoltajilta ovat olleet pääasiassa hyvin myönteisiä ja kiittäviä.

                                       Opintosuoritukset

                                       Tasosuorituksia on tehty etäyhteyksillä ja videoina 16.3.
etäopetukseen siirtymisen jälkeen ja suorituksia tehdään edelleen
11.5.-29.5.2020. Päättösuorituksia on mahdollista tulla tekemään
myös musiikkiopiston tiloihin perinteisesti lautakunnalle,
turvallisuusohjeita noudattaen. Yksilöopetuksen tasosuorituksen
ryhmä pysyy pienenä. Vaihtoehtona on videoida suoritus
musiikkiopistolla opettajan ja säestäjän läsnä ollessa ja lautakunta
tekee arvioinnin etänä videon perusteella. Päättösuorituksen voi
edelleen tehdä kokonaan etänä. Opettaja, oppilas ja perhe päättävät
tästä yhdessä. Katso lisäohjeet/turvallisuus 

                             Oppilasvalinnat/Sisäänpääsytestit

                                       Kevään sisäänpääsytestit järjestetään kaikissa toimipisteissä ajalla
1.6.-4.6.2020 erityistä huolellisuutta noudattaen. Kaikki riskit
minimoidaan. Testattavan mukana voi musiikkiopiston tiloihin tulla
vain yksi aikuinen. Kädet pestään musiikkiopiston tiloihin tullessa ja
pois lähtiessä. Testi toteutetaan yksilötestinä toimipisteiden saleissa
ilman yhteistä ryhmälämmittelyä ja aikataulu laaditaan tarpeeksi
väljäksi. Testitilanteessa huomioidaan turvavälit testaajan, hakijan ja
lautakunnan välillä. Rytminjäljittelytehtävät tehdään taputtamalla
ilman rytmikapuloita. Opettajat hoitavat ovien avaamiset.
Piano-oppilaat käyttävät käsidesiä aikuisen valvonnassa ennen ja
jälkeen pianonsoiton. Pianon koskettimet puhdistetaan jokaisen
soittajan jälkeen. Katso lisäohjeet/turvallisuus 

                                       Eri soittimien mestarikurssit kesäkuussa ja heinäkuussa
musiikkiopiston tiloissa (Kaivokatu 37)

                                       Valtakunnallinen jousiakatemia haluaa tulla pitämään
Selloakatemian ja Viuluakatemian mestarikurssit kesäkuussa 15.6.
alkaen n. 3 pvää. Oppilaita enintään 15 ja opettajia 3. Lisäksi
Jousiakatemia haluaa järjestää avoimet mestarikurssit n. 20
oppilaalle heinäkuussa musiikkiopiston Porvoon tiloissa. Tämä
saadaan toteutettua musiikkiopiston salissa erityistä varovaisuutta ja
annettuja turvallisuusohjeita noudattaen (alla). Tästä saadaan
erityisen myönteistä palautetta ja huomiota Porvoolle. Musiikkiopisto
ei vastaa markkinoinnista eikä kurssien taloudesta.

                                       Henkilöstön paluu palkankeskeytykseltä

                                       Musiikkiopiston siistijä (Arja Kankkunen) tarvitaan takaisin siistimään
Porvoon, Mäntsälän ja Loviisan tilat opintosuoritusten tekoa varten
ja oppilasvalintojen järjestämistä varten 14.5. alkaen. Näiden jälkeen
siistijän tulee aloittaa suursiivous ko. toimipisteiden tiloissa n. 3300
neliötä. Tavoite on, että hän aloittaisi työnsä 13.5. ja vuosilomansa
13.7.2020.
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                                       Henkilökunnan paikallaolo 14.5.2020 alkaen

                                       Musiikkiopistolla on paikalla 14.5.2020 alkaen opintosuorituksissa
aina alle 10 henkilöä. Lautakunnan kokoonpano on määritelty
opetussuunnitelmassa kohdassa arviointi (enimmillään 4 jäsentä sis.
puheenjohtajan ja tutkinnon suorittaja sekä oma opettaja), em.
henkilöiden lisäksi tutkintotilaisuudessa on läsnä osan aikaa
säestäjä ja enintään yksi huoltaja, kuten musiikkiopiston
ohjeistuksessa ilmoitetaan. Tutkinnot suoritetaan kaikkien
toimipisteiden musiikkiopiston toimitilojen saleissa, joiden koko on
vähintään 45-70 m2. Luokkatiloja ei käytetä tutkinnon
suorittamiseen. Oppilailla on mahdollista lämmitellä ja valmistautua
tutkinnon suorittamiseen vain 30 min. ennen tutkintoaan hänelle
osoitetussa erillisessä luokkatilassa.

                                       Oppilasvalinnat toteutuvat 1.6.-6.6.2020 ja ne hoidetaan
musiikkiopiston kaikkien toimipisteiden saleissa väljien aikataulujen
mukaan, jotta vältetään hakijoiden ruuhkautumista. Ryhmien
testilämmittelyistä luovutaan kokonaan. Oppilaita ja hakijoita ei oteta
sisään musiikkiopiston odotustiloihin odottamaan vuoroaan, vaan
hakijat haetaan opiston sisätilojen ulko-ovilta. Hakijan kanssa sisään
musiikkiopiston tiloihin otetaan vain yksi terve aikuinen. Lisäksi
pidetään huolta käsihygieniasta yllä olevan ohjeistuksen mukaan.

                                       Turvallisuudessa noudatetaan lisäksi Opetushallituksen, Opetus- ja
kulttuuriministeriön, Aluehallintoviraston ja Porvoon kaupungin
ohjeita:

 https://www.oph.fi/fi/uutiset/2020/koronavirusepidemiasta-johtuvia-rajoituksia-ja-poikkeusjar
jestelyita-puretaan https://www.avi.fi/
https://valtioneuvosto.fi/documents/10616/22150002/THL+OKM+ohj
e+kouluihin+04052020.pdf

                                       Lisäksi seurataan mitä Taiteen perusopetuksen liitto tiedottaa ja
ohjeistaa omia jäsenoppilaitoksiaan.

                              https://artsedu.fi/2020/03/taiteen-perusopetus-ja-koronavirus/

                                       Musiikkiopisto noudattaa myös oppilaitoksen ylläpitäjän ohjeistuksia:
www.porvoo.fi

                                       Päätösesitys:
                                       Hyväksytään Porvoonseudun musiikkiopiston esitys taiteen

perusopetuksen jatkamisesta ja tilojen avaamisesta.

                                       Porvoon kansalaisopiston toiminta 14.5.2020 jälkeen, tilojen
avaaminen 1.6.2020 ja maahanmuuttajakurssien toteuttaminen

                                       Kansalaisopiston lähiopetus on ollut keskeytynyt 16.3. lähtien.
Tuntiopettajien palkanmaksu keskeytettiin 9.4 alkaen. Päätoiminen
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henkilöstö on töissä, pääsääntöisesti etätöissä. Meneillään on
seuraavan lukuvuoden suunnittelu ja uuden opinto-ohjelman teko.
Henkilökunta kouluttautuu etäopetuksen pedagogiikassa ja
tietotekniikassa.

                                       Hallituksen antamien linjausten mukaan valmiuslakiin perustuva
poikkeustoiminta päättyy myös vapaan sivistystyön osalta ja 14.5.
alkaen lähiopetukseen on mahdollista palata hallitusti ja
porrastetusti.

                                       Avattavat tilat ja kurssit 1.6. alkaen Kansalaisopiston tavoitteena on
avata KoMbi-talo kesäkuussa ja järjestää kaksi kesäkurssia aikuisille
maahanmuuttajille. Perustelut ovat työllisyyden parantaminen ja
kotoutuminen.

                                       Kurssi 1. Luku- ja kirjoitustaidottomien maahanmuuttajien kurssi
ajalla 8.6. – 3.7. (alle 29 v.). Opiskelijoita 12–15 henkeä/kurssi.
Kurssi kestää neljä viikkoa, 80 h. Lähiopetusta järjestetään päivittäin
klo 10–14. TE-toimisto rekrytoi opiskelijat. Rahoitus: 100 %:sta
valtionosuus.

                                       Kurssi 2. Meeting Point -kurssi ajalla 8.6.–26.6. Opiskelijoita 12–15
henkeä per päivä. Kurssi kestää 3 viikkoa, 60 h. ja on avoin kaikille
maahanmuuttajille. Lähiopetusta järjestetään päivittäin klo 9–12.
Kurssista tiedotetaan sähköpostin kautta ja kurssille otetaan
opiskelijat ilmoittautumisjärjestyksessä. Rahoitus kaupungin
maahanmuuttajapalveluista.

                                       Kurssit toteutetaan KoMbi-talon tiloissa 8.6.–3.7.2020. Käytössä
ovat isoimmat luokkahuoneet, Villen kamari ja Marjala, jotta
etäisyydet toteutuvat.

                                       Opettajina on kaksi (2) tuntiopettajaa ja yksi (1) avustaja, joiden työ
keskeytyi. Heidät kutsutaan töihin 8.6. alkaen opettamaan em.
kursseilla. Osa päätoimisesta henkilöstöstä on lähityössä
valvomassa ja valmistelemassa luokkahuoneita, siksak-muotoista
kalustusta tarpeellisin turvavälein. Kirjalliset hygieniaohjeet ja muu
turvaohjeistus esitellään opiskelijoille suullisesti, jotta vvoidaan
varmistaa niiden ymmärtäminen. Ohjeet lähetetään myös
sähköpostitse kurssilaisille ja ripustetaan ilmoitustauluille ja luokkiin.

                                       Päätösesitys:
                                       Kansalaisopisto esittää, että - KoMbi-talo avataan 8.6.2020 kahdelle

em. maahanmuuttajakurssille ja että - kolme (3) tuntipalkkaista
maahanmuuttajien opettajaa, joiden työ keskeytynyt, kutsutaan
töihin 8.6. opettamaan heitä kursseilla.

                                       Luki-kurssi rahoitetaan 100 %:sin valtionosuuksin ja Meeting Point
-kurssi kaupungin maahanmuuttajapalveluiden tilauksesta ja
rahoituksella. Kansalaisopisto noudattaa kursseilla, henkilökunnan
keskuudessa ja muutenkin työssä ja asiakaspalveluissa THL:n,
AVI:n ja Porvoon kaupungin terveystoimen hygieniasta antamia
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ohjeita ja raportoi toiminnasta kurssien aikana viikoittain.

                                       Molemmilla kursseilla noudatetaan kaupungin vahvistamia
turvallisuusohjeita.

                                       · Sairaana ei tulla töihin eikä opiskelemaan.

                                       · Käsihygieniaa noudatetaan tehostetusti. Käsienpesupiste tai
käsihuuhteen sijainti merkitään näkyväksi kaikille.

                                       · Noudatetaan turvavälejä sekä työntekijöiden että asiakkaiden
kanssa. Asiakkaita muistutetaan asiasta ohjeilla ovessa tai seinällä
ja esim. turvavälistä kertovilla teippauksilla lattiassa.

                                       · Näppäimistön, puhelimen, avainten ym. työvälineiden
säännöllisestä puhdistuksesta huolehditaan.

                                       · Siivouksessa kiinnitetään huomiota erityisesti ovenkahvoihin,
kaiteisiin, hanoihin ym. kosketuspintoihin.

                                       · Työntekijöiden tauotuksessa pyritään vähentämään
samanaikaisesti samassa tilassa ruokailevien määrää. Käsien
pesusta huolehditaan myös taukotilaan tullessa ja sieltä
poistuttaessa.

                                       · Palvelupisteessä noudatetaan ja valvotaan 50 hengen rajoituksen
toteutumista 1.6. alkaen.

                                       · Asiakaspalvelutehtävissä työskenteleville ei pääsääntöisesti
suositella suojakäsineitä. Käsien pesu tai käsihuuhteen käyttö on
tehokkainta ja sitä voidaan toteuttaa riittävän usein.

                                       · Maskia, visiirejä tai muita suojaimia ei pääsääntöisesti suositella
asiakaspalvelutehtävissä. Turvaväli huomioidaan myös
kahdenkeskisessä neuvontatyössä.

                                       Liite:
                                       Nuorisopalveluiden kesäleirit 
                                       Porvoonseudun musiikkiopiston turvallisuusohjeet

PÄÄTÖS:                       Kaupunginjohtaja:
                                       Päätän esityksen mukaisesti.

                                       Päätöksestä tiedotetaan viivytyksettä kaikkia, joita päätöksen
mukaiset toimenpiteet koskevat.

                                       Päätös pannaan täytäntöön välittömästi.

                                       Päätös annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle viivytyksettä.
                                       ______
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OIKAISUVAATIMUSOHJE (Kuntalaki 16 luku)

  Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen  
  oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla
  tuomioistuimeen.

 Oikaisuvaatimusoikeus

  Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

  – se, johon päätös on kohdistettu tai
 jonka oikeuteen,velvollisuuteen tai etuun päätös 
 välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

  – kunnan jäsen.

 Oikaisuvaatimusaika

  Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
  tiedoksisaannista.

  Oikaisuvaatimus on toimitettava Porvoon kaupungin palvelupiste
  Kompassissa toimivaan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä
  ennen palvelupisteen aukioloajan päättymistä.

  Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta
  näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
  Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaa 
  asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä 
  viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

  Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
  pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

  Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
  oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,
  vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa
  oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 Oikaisuvaatimusviranomainen

  Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Porvoon 
  kaupunginhallitus/xxxxlautakunta/muu toimielin.

  Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

  Sähköpostiosoite:  kirjaamo(at)porvoo.fi

  Puhelinnumero:   020 69 2250

  Kirjaamon aukioloaika: ma – pe 9.00 – 16.00
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 Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

  Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja
  täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

  Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä:

  - oikaisua hakevan nimi, asuinkunta ja postiosoite,
  - päätös, johon vaaditaan muutosta,
  - miltä osin päätökseen vaaditaan muutosta ja
  - muutosvaatimuksen perusteet.

  Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
  viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
  sähköpostiosoite.

 Pöytäkirja

  Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porvoon
  kaupungin kirjaamosta palvelupiste Kompassista.

  Posti- ja käyntiosoite: Rihkamatori B, 06100 PORVOO

  Sähköpostiosoite:  kirjaamo(at)porvoo.fi

  Puhelinnumero:   020 69 2250

  Palvelupisteen aukioloaika:  ma – pe klo 9.00 – 16.00


